РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

 Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

· РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов муниципального

образования «Гиагинский район»

от «  26 » октября 2017 года  ? 17

ст.Гиагинская

О вопросах повестки дня второй сессии Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» четвертого созыва

         Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

                                                      решил:

         Включить в повестку дня второй сессии Совета народных  депутатов муниципального образования «Гиагинский район» следующие вопросы:

1.О финансовом отчете территориальной избирательной комиссии Гиагинского района о поступлении и расходовании средств местного бюджета муниципального образования «Гиагинский район», выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район».

Докл. Хаджимова А.А. – управляющая делами Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»

2.О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» от 11.08.2016г. ? 470 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2017 год».

Докл. Севрук А.А. – заместитель главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству и имущественно-земельным вопросам

3.О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» от 10.08.2017г. ? 576 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2018 год».

Докл. Севрук А.А. – заместитель главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству и имущественно-земельным вопросам

4.О даче согласия администрации муниципального образования «Гиагинский район» на списание основных средств с баланса муниципального казенного учреждения «Центр технического обеспечения учреждений культуры муниципального образования «Гиагинский район».

Докл. Севрук А.А. – заместитель главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству и имущественно-земельным вопросам

5.Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельских поселений Гиагинского района.

Докл. Норкин Э.А. – руководитель отдела архитектуры и градостроительства администрации МО «Гиагинский район»

6.О досрочном освобождении от должности председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Гиагинский район».

Докл. Хаджимова А.А. – управляющая делами Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»

7.О назначении председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Гиагинский район».

Докл. Бутусов А.В. – глава муниципального образования «Гиагинский район»

8.О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 10.08.2017г. ? 586 «Об утверждении Положения об Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район».

Докл. Хаджимова А.А. – управляющая делами Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»

9.Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» четвертого созыва на 2017, 2018 годы.

Докл. Хаджимова А.А. – управляющая делами Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»

10. О внесении изменений  в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от  22 декабря 2016 года ? 491«О бюджете муниципального образования «Гиагинский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

Докл. Поддубная И.Н.- начальник управления финансов администрации МО

«Гиагинский район»

11. О даче согласия администрации муниципального образования «Гиагинский район» на безвозмездную передачу в государственную собственность Республики Адыгея муниципального имущества.

Докл.Севрук А.А. – заместитель главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству и имущественно-земельным вопросам

Председатель Совета народных

депутатов МО «Гиагинский район»                             А.Самохвалова